AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di materiale di cancelleria assortita e materiale sanitario per l’Università della 
Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste. 

CIG  

Z1930A7FD6 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 839,71 (ottocentotrentanove/71), IVA inclusa 

Data di affidamento 

22/02/2021 

Operatore economico affidatario 

Sisters S.r.l., con sede in Via XXV Aprile, 46 - Loc. Cadriano - 40057 Granarolo dell'Emilia (BO), 
P.IVA 02316361209 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.